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ERUN – Enseignant.e.s Référent.e.s pour les Usages du Numérique

Les enseignant.e.s référent.e.s pour les usages du numérique (ERUN) sont des enseignant.es. qui interviennent sur deux
circonscriptions pour assurer la diffusion et l'accompagnement des usages pédagogiques du numérique.
 

Circonscriptions ERUN

Saint-Brévin

Saint-Nazaire Est

Mme FATH Catherine

Catherine.Fath1@ac-nantes.fr

Bouguenais

Rezé - Vertou

Mme Lucie BERHAUT

Lucie.Berhaut@ac-nantes.fr

Nantes II

Nantes III

M. MARTIN Laurent

Laurent.Martin@ac-nantes.fr

Ancenis

Carquefou – La Chapelle-sur-Erdre

Mme NARDONE CARVALHO Anna

Anna.Carvalho@ac-nantes.fr

Blain – Nozay

Châteaubriant

Mme RAGOT Audrey

Audrey.Ragot@ac-nantes.fr
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https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/


Pontchâteau

Couëron - Savenay

Mme JOUAUX Ann-Maëlle

Ann-Maelle.Jouaux@ac-nantes.fr

Nantes I

Nantes IV

Mme LAVILLE Monique

Monique.Laville@ac-nantes.fr

Saint-Nazaire Ouest

Guérande - Herbignac

M. LE CLEAC'H François

Francois.Le-Cleach@ac-nantes.fr

Saint-Herblain

Orvault – Nort-sur-Erdre

M. POISSONNEAU Pascal

Pascal.Poissonneau@ac-nantes.fr

Saint Philbert de Grand-Lieu

Sainte Pazanne

Mme PETARD Valérie

Valerie.Petard@ac-nantes.fr

Vallet

Saint Sébastien-sur-Loire

Mme VERGNIOL Domohina

Domohina.Vergniol@ac-nantes.fr
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Dans cette rubrique

Usages et ressources
Numérique responsable
E-primo : l'ENT premier degré
Services en ligne
Lettre Édu_Num premier degré
Équipe départementale
Tutoriels de l'équipe numérique

Et aussi

 Projet départemental

Page 2

https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/usages-et-ressources/
https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/numerique-responsable/
https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/e-primo-l-ent-premier-degre/
https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/services-en-ligne/
https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/lettre-edu-num-premier-degre/
https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/equipe-departementale/
https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/tutoriels-de-l-equipe-numerique/
https://www.pedagogie1d.ac-nantes.fr/loire-atlantique/numerique-et-enseignement/projet-departemental/projet-departemental-1162525.kjsp?RH=1464163489548

